



Helse- og omsorgsdepartementet
Postboks 8011 Dep

0030 OSLO

MELDING OM VEDTAK

Formannskapet den 15.12.2009, saksnr 95/09.

MELDING OM POLITISK VEDTAK - HØRING – FORSLAG TIL ENDRINGER I ALKOHOLLOVGIVNINGEN

De underrettes herved om at det er fattet følgende vedtak:

VEDTAK:

Høringsuttalelse i forhold til foreslåtte endringer i alkohollovgivningen, skissert i høringsnotat av 23.09.2009:

Innskrenkning i maksimaltider for skjenking av alkoholholdig drikk

I forbindelse med utarbeidelse av forskrift om åpningstider for serveringssteder i Lillehammer, ble det innhentet uttalelse fra politiet. I uttalelse, datert 07.04.2009, er politiets anbefaling en tidligere stengning av skjenkestedene enn kl 03.00. Dette begrunnes utfra andre sammenlignbare byers erfarte voldsreduksjon i forbindelse med redusert åpningstid. Selv om tilstanden i Lillehammer beskrives som god, støtter politiet alle tiltak som kan redusere antallet volds-, ro- og ordensforstyrrelser ytterligere. Det vises videre til at empiri og forskning er entydig på dette området, og at konklusjonen er at lang skjenketid forskyver og øker alkoholinntaket, og at økt alkoholinntak fører til økt vold.

Lillehammer kommune støtter departementets forslag om innskrenket maksimaltid for skjenking av alkoholholdig drikk.

Salgs- og skjenkekontrollører kan gis kompetanse til å inndra bevilling på stedet

Securitas AS er engasjert av Lillehammer kommune til å utføre salgs- og skjenkekontroll i henhold til alkoholloven. Med bakgrunn i at en ordning som her skisseres forutsetter en omfattende overføring av kompetanse til eksterne kontrollører, samt innebærer potensielle erstatningskrav i etterkant av inndragninger på stedet, er Lillehammer kommune skeptisk til å delegere denne myndigheten.

Justering av bevillingsgebyr

Med bakgrunn i at gebyrene ikke er justert siden 2006, støttes dette forslaget.

RÅDMANNSKONTORET

Besøksadresse: Storgata 51
POSTADRESSE: Serviceboks, 2626 Lillehammer

Telefon: 61 05 05 00
Telefax: 61 05 05 21

Bankgiro: 6188 05 44100

Plikt til å gi informasjon til Sirius

Pålegges kommunene å delta, vil det medføre økt arbeidsbyrde for bevillingsmyndigheten. Samtidig gir undersøkelsen Sirius et omfattende informasjonsgrunnlag om kommunenes forvaltning av alkoholloven. Lillehammer kommune foreslår at en eventuell pliktig rapportering til Sirius skjer via KOSTRA-systemet.

Forenklet ordning for tilvirkning av alkoholholdig drikk for salg i egen virksomhet

Lillehammer kommune støtter høringsnotatets forslag.

Øvrige forslag

Lillehammer kommune har ingen synspunkter i forhold til høringsnotatets øvrige forslag.

Med hilsen



Cathrine Furu
Rådgiver